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Ända sedan 1970 har människor farit till Prästtorpet strax utanför Lindesberg
för att handla skor. Från och med i april i år blir dock resan betydligt kortare
för Lindesbergarna och många behöver inte ens ta bilen dit längre. Nu skall
nämligen den klassiska skobutiken flytta in till centrum. - Det skall bli kul,
säger Madelene Andersson, som är femte generationen i familjeföretaget.

Madelene Andersson, som driver skobutiken i Prästtorpet, berättar att flyttplanerna har
funnits med en längre tid, men att det var först under förra året som hon skred till
verket på allvar. Flytten handlar i mångt och mycket om att komma kunden närmare,
vilket hon anser är viktigare än någonsin i en digitaliserad värld då fler och fler av
bekvämlighetsskäl handlar på nätet – samtidigt som fysiska butiker får det allt svårare.



– En av våra styrkor är den personliga servicen, att vi kan hjälpa kunden hela vägen, att
svara på frågor och tillgodose kundens individuella behov. Men även tillgängligheten är
avgörande, att kunden enkelt kan ta sig till oss. Därför är flytten till centrum viktig för
vår verksamhet, säger Madelene Andersson.

Här öppnar Prästtorpets Skor i vår. Foto:
Fredrik Norman

Samtidigt påpekar hon att centrala Lindesberg måste få fortsätta att vara ett centrum
med puls och handel.
Här ser hon att hennes butik kan bidra med en pusselbit som saknats i Lindesberg
sedan två år tillbaka – då Vibergs skor gick i konkurs.

– Jag vill gärna satsa på min verksamhet och samtidigt bidra med ett större utbud av
butiker i centrum. Det är viktigare än någonsin att vi alla gör vad vi kan för att behålla
ett levande centrum. Det tror jag nog att vi alla vill se även i fortsättningen, säger
Madelene.

Flyttlasset kommer att gå till Kristinavägen 29 och butiken öppnar i mitten av april. I
samma lokal har butiker som Vibergs skor och Euronics/Terab tidigare huserat.
Prästtorpets Skor kommer behålla såväl namn som sortiment.

– Ja, det enda som förändras är ju adressen, ler Madelene Andersson.
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